INDICAÇÃO Nº 042/13

    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                    Indico ao Poder Executivo Municipal, para que através
do Setor de Obras, para que seja feito um estudo técnico, com a finalidade de
construir uma “Parada de Ônibus” , em frente a propriedade do Senhor
Valdemar Caneppele, próximo a Comunidade  de Linha Marechal Floriano
Baixa.

               Roca Sales, 15 de abril de 2013

                                                                                           Gilmar Dilkin
        Vereador

JUSTIFICATIVA

    No presente local, crianças e idosos necessitam da
parada de ônibus, a fim de se protegerem em dias de chuva.

      Gilmar Dilkin
          Vereador

	UINDICAÇÃO Nº 042/13
	Roca Sales, 15 de abril de 2013
	JUSTIFICATIVA